
1 
Model: TX-187 Číslo výrobku: 5001, 06/2022 

Technaxx®  *  Návod k obsluze 

DAB+ Internet CD Radio TX-187 

 
Tento návod k použití uchovávejte na bezpečném místě k pozdějšímu 
použití anebo k jeho předání dál s výrobkem. Uchovejte také původní 
příslušenství tohoto výrobku. V případě uplatnění reklamace, se prosím, 
obraťte na prodejce nebo na prodejnu, ve které jste tento výrobek zakoupili. 
 

Užívejte si svého výrobku. * Sdílejte své zkušenosti a názory na 
kterémkoli z oblíbených internetových portálů. 

  



2 
Model: TX-187 Číslo výrobku: 5001, 06/2022 

Obsah 
Rady .......................................... 3 

Bezpečnostní instrukce .............. 3 

Varování ..................................... 4 

Vlastnosti ................................... 4 

Product details ........................... 5 

Hlasitost / Navigace/ Enter ...... 5 

Symboly displeje ........................ 6 

Před startem............................... 7 

První start ................................... 7 

Hlavní menu (režimy) ................. 9 

Internetové rádio ..................... 9 

USB ...................................... 11 

FM......................................... 12 

DAB/DAB+ ............................ 13 

CD......................................... 14 

AUX ...................................... 14 

Bluetooth ............................... 15 

Další režimy, které lze aktivovat
 .............................................. 15 

Místní rozhlas ..................... 15 

Spánkové rádio .................. 16 

Podcast .............................. 16 

UPnP ................................. 16 

Mediální centrum ................ 17 

Časovač ............................. 17 

Budík.................................. 17 

Konfigurace ........................... 18 

Zobrazení času ..................... 18 

Síť ......................................... 18 

Datum a čas .......................... 19 

Budík .................................... 19 

Plánované přehrávání ........... 20 

Jazyk .................................... 20 

Stmívač ................................. 21 

Displej ................................... 21 

Časovač vypnutí ................... 21 

Počasí ................................... 22 

Nastavení DAB/FM ............... 22 

Nastavení přehrávání ............ 23 

Menu..................................... 23 

Ekvalizér ............................... 23 

Obnovení při zapnutí napájení
 ............................................. 23 

Přístroj .................................. 23 

Aktualizace softwaru ............. 24 

Obnovení výchozího nastavení
 ............................................. 24 

Obnovte výchozí nastavení. .. 24 

Dálkové ovládání přes aplikaci
 ............................................. 24 

Odstraňování problémů ............ 25 

Technické specifikace .............. 26 

Služba ...................................... 27 

Péče a údržba .......................... 27 

Prohlášení o shodě .................. 27 

Likvidace .................................. 27 

 
  



3 
Model: TX-187 Číslo výrobku: 5001, 06/2022 

Rady 
 Ujistěte se, že kabel pokládáte tak, aby bylo zabráněno nebezpečí 
klopýtnutí.  Nikdy nedržte ani nepřenášejte zařízení za napájecí kabel.  
Neupínejte ani nepoškozujte napájecí kabel.  Zajistěte, aby se napájecí 
adaptér nedostal do kontaktu s vodou, párou nebo jinými tekutinami.  
Celou konstrukci musíte v pravidelných intervalech kontrolovat na 
funkčnost, těsnost a poškození, aby nedošlo k závadě zařízení.  Výrobek 
používejte pouze pro účely vyplývající z jeho zamýšlené funkce a pouze 
pro použití v domácnosti.  Nepoškozujte výrobek. Následující případy 
mohou poškodit produkt: Nesprávné napětí, nehody (včetně kapaliny nebo 
vlhkosti), nesprávné použití nebo zneužití produktu, chybná nebo 
nesprávná instalace, problémy se síťovým napájením včetně výpadků 
proudu nebo poškození bleskem, napadení hmyzem, neoprávněná 
manipulace nebo úprava produktu jinými osobami než autorizovaným 
servisním personálem, vystavení abnormálně korozivním materiálům, 
vkládání cizích předmětů do jednotky, použití s neschváleným 
příslušenstvím.  Přečtěte si a dodržujte všechna varování a opatření v 
uživatelské příručce. 
Bezpečnostní instrukce 
 Nikdy se nedotýkejte zařízení mokrýma nebo vlhkýma rukama. 
 Zařízení lze provozovat pouze s napětím uvedeným na zadním panelu 
a na napájecím zdroji. 
 Neumisťujte toto zařízení do blízkosti vlhkosti nebo vody. 
 Neumisťujte zařízení na nestabilní povrch. Mohlo by dojít k poškození 
zařízení nebo ke zranění osob. Jakékoli připevnění by mělo být provedeno 
pouze v souladu s pokyny výrobce nebo získané od výrobce. 
 Kabel je opláštěný a izoluje proud. Na kabel nepokládejte žádné 
předměty, mohlo by dojít ke ztrátě ochranné funkce. Vyhněte se 
nadměrnému namáhání kabelu, zejména u zásuvek a zástrček. 
 Chcete-li vytáhnout zástrčku ze zásuvky, vždy tahejte za zástrčku, nikoli 
za kabel. Kabel by se jinak mohl roztrhnout. 
 Pro ochranu zařízení během bouřky nebo když je ponechána delší dobu 
bez dozoru: odpojte ji ze zásuvky. Předejdete tak poškození v důsledku 
úderu blesku. 
 Nepřetěžujte elektrické zásuvky, prodlužovací kabely nebo jiné kabely, 
protože by to mohlo způsobit požár nebo úraz elektrickým proudem. 
 Nevkládejte žádné předměty do otvorů zařízení, protože na některých 
místech protéká proud a kontakt může způsobit požár nebo úraz 
elektrickým proudem. 
 Odpojte napájecí kabel ze zásuvky pro čištění. 
 Nepoužívejte tekuté čisticí prostředky ani čisticí spreje. Zařízení lze čistit 
pouze vlhkým hadříkem. 
 Nepřipojujte žádná další zařízení, která nejsou doporučena výrobcem. 
 Otvory krytu slouží k větrání, aby se přístroj nepřehříval. Ty musí být 
vždy volné. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


